令和   年   月   日

石川県健民運動推進本部 御中

              申請者

団 体 名

代表者名                   ㊞

     〒

住  所

電話番号

担 当 者

石川県健民簡易グラウンド利用許可願

下記のとおり施設を利用したいので許可願います。

記

利用施設 名

グラウンド

その他の施設

日  時

利用者数

利用目的または行事名

（利用目的又は行事の実施要項等を添付する）

遵守事項

1 安全及び事故防止に万全の注意を払うとともに、事故及び施設の破損等については、全てそ

の責めを負います。

2 施設の保守に万全を期すとともに、使用後は清掃整備を行い、ゴミは必ず持ち帰るなど原状

に復します。

3 許可書を必ず携行のうえ利用し、許可時間を厳守します。

4 自動車等をグラウンド内に乗り入れません。